

Obecní úřad Kosořice

Kosořice 45
294 41 Dobrovice



Váš dopis značky ze dne
10.03.2021

Naše značka
010/2021

Vyřizuje
Adámek

Datum
12.3.2021

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obecní úřad Kosořice obdržel dne 10. března 2021 žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

V této žádosti požadujete zpřístupnit následující informace:

- 1) Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách-např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
- 2) Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

K výše uvedeným otázkám sdělujeme:

- 1) NE
- 2) Obec Kosořice zajišťuje občanům bezplatný přístup k internetu prostřednictvím počítače umístěného v budově obecního úřadu, v prostorách obecní knihovny.

S pozdravem

Jan Adámek
starosta obce